

# **Mama Vita Wellness ApS under tvangsopløsning**

Mosehøjvej 48, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 41 13 26 98**  
*Company reg. no. 41 13 26 98*

## **Årsrapport** *Annual report*

**27. januar - 31. december 2020**  
*27 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 November 2021.*

---

**Henrik Selchau Poulsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 27. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 27 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Mama Vita Wellness ApS under tvangsopløsning Mosehøjvej 48 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 13 26 98 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 27. januar 2020 - 31. december 2020 <i>Financial year: 27 January 2020 - 31 December 2020</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Henrik Selchau Poulsen, Likvidator
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er planlægge, designe og koordinere sundheds- og wellness aktiviteter og ophold for kvinder og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er efter balancedagen foretaget en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering på 150.000 kr. for at reetablere selskabskapitalen.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77.951 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.844. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud som følge af at rejseaktiviteter har været begrænset af udbruddet af coronavirus (Covid-19).

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det efterfølgende år.

#### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to plan, design and coordinate health and wellness activities and accommodations for women and other related activities.

#### **Uncertainties about recognition or measurement**

The company has lost its share capital. After the balance sheet date, a capital increase of DKK 150,000 has been made through debt conversion in order to re-establish the share capital.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -77.951. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -83.844. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

During the financial year, the company realized a loss because of restrictions to travel activities caused by the outbreak of coronavirus (Covid-19).

The company's management expects to close the company in the following year.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	27/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	
<i>Gross loss</i>	<b>-77.951</b>
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-5.893
<b>Resultat før skat</b>	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-83.844</b>
2 Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
<b>Årets resultat</b>	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-83.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	-83.844
<b>Disponeret i alt</b>	
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-83.844</b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	7.784
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	7.784
Likvide beholdninger	
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	128.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<b>136.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<b>136.306</b>

## Balance

### Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-83.844
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<b>-43.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
<i>Payables to shareholders and management</i>	165.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	165.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	10.000
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>180.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>136.306</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 27. januar 2020 <i>Equity 27 January 2020</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-83.844	-83.844
	<b>40.000</b>	<b>-83.844</b>	<b>-43.844</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er efter balancedagen foretaget en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering på 150.000 kr. for at reetablere selskabskapitalen.

*The company has lost its share capital. After the balance sheet date, a capital increase of DKK 150,000 has been made through debt conversion in order to re-establish the share capital.*

27/1 2020  
- 31/12 2020

---

#### 2. Skat af årets resultat

##### *Tax on net profit or loss for the year*

Skat af årets resultat

*Tax on net profit or loss for the year*

0

Årets regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax for the year*

0

0

#### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

##### *Payables to shareholders and management*

50.000 kr. af gæld til selskabsdeltagere og ledelse er ansvarlig lånekapital og tilbagestår overfor øvrige kreditorer.

*DKK 50,000 of payables to shareholders and management is subordinated loan capital and is unconditionally subordinated to all other debts.*



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Selchau Poulsen

Likvidator og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967154528904

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-19 13:58:30 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-11-21 20:39:48 UTC

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-22 09:16:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWL1V-01PH7-TY465-8UG2C-U7C87-F018E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>